

### Sevgili Meslektaşlarım

Şube bültenimizin ikinci sayısı ile karşınızda bulunmanın mutluluğu içerisindeyiz. Bültenimizin bütün arkadaşlarımızın katkılarıyla kendi üretimimiz olmasını önemsiyor, web sitemizde yayınladığımız "Bülten Yayın Esasları Yönergesi" çerçevesinde bütün üyelerimizin yazılarıyla katkı sunmasını bekliyoruz.

İlk sayımızda bu satırlarda Şube Başkanı sıfatıyla sn.Tarık ÖDEN'in sunuş yazısı bulunmaktaydı. Telekomun özelleştirilmesinin mağdurlarından biri olarak Ankara'ya tayin olması nedeniyle, Sayın Öden Yönetim Kurulundan ayrılmak durumunda kalmış; bu nedenle Yönetim Kurulumuzda görev değişikliği gerçekleşmiştir. Şubemizin kurumsallaşması adına büyük çabalar sarfetmiş Şube Başkanımızı uğurlamanın hüznü ile beraber kurumsal yapılarda görev yapmanın bilinci ile çalışmalarımıza ve yolumuza devam ediyoruz.

Bültenimizin Haziran sayısından bu yana ülkemizde ve Ortadoğu'da mesleğimizi ve insanlığı ilgilendiren çok sayıda gelişme yaşandı. Ortadoğu kan gölüne döndü. İnsanlık dramlarının hiç eksik olmadığı ve enerji kaynaklarına hakimiyet kaynaklı, ülkelerin işgal edildiği, sınır dışı müdahalelerin çok sık telaffuz edildiği kan, gözyaşı ve kin politikalarıyla dolu günler yaşadık. Bültenimiz yayına hazırlanırken Diyarbakır'da sivil yurttaşlarımıza yönelik bombalı saldırı sonucu 7'si çocuk olmak üzere 10 yurttaşımız hayatını kaybetti, bir kısmı ağır yaralı olmak üzere 13 yurttaşımız da yaralandı. Kadın-erkek-çocuk ayrımı yapmadan gerçekleştirilen bu saldırıyı lanetliyor, failerin bulunarak bir an önce yargı karşısına çıkarılmasının toplumda adalet duygusunu güçlendireceğini ve toplumsal barışa hizmet edeceğini vurguluyoruz.

Mesleki faaliyetlerimizi icra ederken bilimi ve tekniği toplumun hizmetine sunmayı amaç edinen biz mühendisler aynı zamanda insana, insanlığa karşı yapılan her türlü saldırının karşısında olma görevi ile de karşı karşıyayız. Bölgemizde, Ülkemizde ve Ortadoğu coğrafyasında huzurun ve barışın en yakın zamanda sağlanması da en büyük özlem ve isteğimizdir.

Değerli arkadaşlarım; Türkiye geçmiş yıllarda yürürlüğe konulan yanlış enerji politikalarının sonuçlarını çok ağır bedelle ödemeye devam ederken ve bu politikalar mevcut hükümet tarafından da kabul edilirken, aynı hükümet geçmişimizi ve geleceğimizi tehdit edecek yanlış ve tehlikeli politikalara da imza atmaktadır. Enerji üretiminde kaynak çeşitliliği ve yeni teknolojileri öğrenme gereğiyle pahalı, daha çok dışa bağımlı ve yüzyıllar sonra da risklerini yaşayacağımız nükleer enerji santrallerinin yapılmasına karar verilmiştir. Yine bu tartışmaların yaşandığı günlerde tarihi ve kültürel değerine paha biçilemeyen Hasankeyf antik kentini de sular altında bırakacak İlisu Barajının temel atma törenini 5 Ağustos 2006 tarihinde gerçekleştirmiştir. Elektrik Mühendisleri Odası olarak 5 Ağustos 2006 tarihinde hem Mersin Akkuyu'da "Nükleersiz Yaşam Şenlikleri" ve mitinginde Nükleer Karşıtı Platform bileşeni olarak, hem de Hasankeyf'te Hasankeyf'i Yaşatma Girişimi bileşeni olarak geçmiş ve geleceğimizi tehdit eden bu tür enerji politikalarına karşı olduğumuzu kamuoyuyla paylaştık. Her zaman söylediğimiz gibi; enerjinin daima bir alternatifi vardır ve yeni teknolojilerle bu alternatifler giderek artmaktadır. Ancak bir daha geri getirilemeyecek tarihi, kültürel ve doğal değerlerimizin ise alternatifi yoktur.

Değerli Arkadaşlar; geçen bültenimizde alternatif enerji kaynaklarından "Hidrojen Enerjisi" konusunu işlemiştik. Bu sayımızda "Güneş Enerjisi" konusunu dosya konusu yaptık. Yine sanal ortamın kullanımı konusunda Diyarbakır İl Telekom Bilişim Ağları Müdürü, üyemiz Muzaffer ÇELİK'in hazırladığı "İnternet Nedir.?" konulu bir çalışmayı da bültenimizde bulabileceksiniz. Bültenimizin yayına hazırlanması sırasında yaptıkları çalışmalarla bültenimizin çıkması konusunda emeklerini ortaya koyan bütün arkadaşlarımıza teşekkürü bir borç biliyorum.

Sevgili Meslektaşlarım; EMO-Genç öğrenci üyelerimizin sorunlarına duyarlı olan Odamız özellikle yaz döneminde , öğrencilere staj yerleri belirleme noktasında her dönem bazı çalışmalar yürütmektedir. Ancak özellikle kurum ve işyerlerindeki meslektaşlarımızın, bizlerin de öğrenciyken aynı sorunları yaşadığını unutarak geleceğimiz olan öğrencilerle yeterince ilgilenmediğini görmekteyiz. Bu durum potansiyel meslektaşlarımızın iş şevkini kırmakta ve meslekten soğumalarına neden olmaktadır. Staj dönemi sonunda staj yaptığı işyerinden iyi bir imajla ve meslek ahlakı, çalışma disiplini konusunda birtakım bilgiler alarak ayrılmasını sağlama sorumluluğu meslektaşlarımıza düşmektedir.

Mühendis ve Mimarların örgütü olan TMMOB bütün disiplinleri ile 14 Ekim 2006 tarihinde, geçen sene olduğu gibi bu sene de haklarını ve ülke sorunlarını mühendis kimliğiyle haykıracağı bir miting düzenleyecektir. Bu mitinge bütün arkadaşlarımızın katılmasını bekliyor, yeni bültenlerde daha iyi haberleri paylaşabilmek, geleceğimizden kaygı duymadığımız, çalışma koşullarımızın emeğimize uygun olduğu, huzurlu bir ülke ve dünya temennisiyle hepinizi saygıyla selamlıyorum....



M.Nedim TÜZÜN  
EMO Diyarbakır Şube  
Yönetim Kurulu Bşk.